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Zetterlund visade upp sig mot Kärra
Publicerad: 27 oktober 2019

Författare: Timmy Lundegård

Med ett starkt försvar, fina inspel och snygga avslut så gick LIF Lindesberg
med seger i debutmötet mot Kärra HF, det bjöds på en jämn kamp i arenan
där hela 63 mål gjordes under den fartfyllda matchen och efter matchen fanns
bara ett namn på publikens läppar: Karl Zetterlund.

Det bjöds på en riktig underhållande handbollsmatch i Lindesberg Arena när LIF
Lindesberg gjorde sitt första möte mot den allsvenska nykomlingen Kärra HF under
söndagseftermiddagen, motståndarlagets snabba spel och tuffa försvar lade ribban för
stora delar av matchen som föll helt i publikens smak.

LIF Lindesberg tog tidigt ledningen men hade problem med att hålla denna då
målgörandet ständigt skiftade mellan lagen, efter 18 minuter hade Kärra gått om
hemmalaget och med 8-10 på poängtavlan så lade LIF in matchens första time-out.
Lagsnacket under time-outen gjorde sitt för bara efter 3 minuter efter time-outen hade



hemmalaget tagit tillbaka sin ledning och trots att Kärra var snabba, både med spelet
och med målgörandet, så gjorde LIF ett försök att gå undan med ledningen där de inför
halvlek stod med en 3-målsledning.

Efter halvtidsvilan så dröjde det inte länge förrän hemmalaget fick en tilldelad straff där
lagkaptenen Albin Järlstam gjorde 3-målsledningen till en 4-målsledning, ledningen höll
dock bara i några minuter då Kärra fortsatte sitt snabba spel och med en utvisning hos
hemmalaget så lyckades bortalaget att ta ikapp Lindes ledning och jämnade ut
matchen till 23-23 efter 9 minuter in i halvleken.

En jämn kamp väntade mellan lagen men med ett bra spel både från LIF-försvarets sida
samt hos målvaktsduon Marcus och återkommande Ludvig Mattsson så lyckades inte
motståndarlaget att ta ikapp allt för många mål och med 31-27 på poängtavlan när 5
minuter återstod så var Lindes ledning helt ointaglig även om flertalet försök från
bortalaget gjordes.

– Karl Zetterlund gör en otrolig match, han bjöd på många fina inspel och ett härligt
samspel med Fatlum Ahmeti under hela matchen, menade LIFs klubbchef Ricky Nordahl
direkt efter matchen.

Och publiken höll med, efter 7 gjorda mål under matchen och många fina inspel till sina
lagkamrater som efter dessa kunde göra mål så hördes allt fler i publiken ropa den 21-
åriga niometersspelaren Karl Zetterlunds namn.

– ”Kalle” var en riktig stjärna idag och speciellt mot slutet av matchen, menar
hemmalagets stora målgörare Fatlum Ahmeti och fortsätter:

– Vi i laget spenderar runt 12 timmar i veckan med honom på träningarna så vi vet vad
han går för, att få se honom visa framfötterna och ta för sig under matcherna inför
publiken är bara kul, säjer Fatlum och berättar om sina tankar om matchen:

– Det blev väldigt snabb handboll där jag tycker att båda lagen fick några lätta mål
vilket gjorde att målantalen blev som de blev, vi fick några räddningar på slutet som
gjorde att vi kunde gå undan med ledningen samtidigt som vi hela tiden hade ett bra
anfallspel.

Resultat: LIF-Kärra HF
Slutresultat: 33-30 (19-16)
Publik: 670 personer

Målgörare: Jesper Nilsson (7), Karl Zetterlund (7), Fatlum Ahmeti (7), Albin Järlstam (4),
Filip Ottosson (3), Herman Bosson (3), Asso Eliassi (2)



Nästa hemmamatch:
Söndag 10:e november vs Amo HK med matchstart kl. 17.00

Källa: LindeNytt.com
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